

---

# Tasty Thai By Bird Bird ApS

**CVR-nr.: 39412039**

Søbjergvej 22A  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Henrik Linde Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tasty Thai By Bird Bird ApS  
Søbjergvej 22A  
7430 Ikast  
e-mailadresse: info@tastythai.dk  
CVR-nr.: 39412039  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og events samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 48.163 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balanceseum på kr. 880.433 , og en egenkapital på kr. .516.360

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>888.404</b>	<b>568.113</b>
Personaleomkostninger	1	-767.954	-423.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.636	-6.639
Andre driftsomkostninger		0	69.249
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.814</b>	<b>207.191</b>
Andre finansielle indtægter		131	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.825	-2.729
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>71.120</b>	<b>204.462</b>
Skat af årets resultat	2	-22.957	-56.920
<b>Årets resultat</b>		<b>48.163</b>	<b>147.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-251.837	147.542
<b>I alt</b>		<b>48.163</b>	<b>147.542</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.167	180.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.167</b>	<b>180.803</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.167</b>	<b>180.803</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		54.174	29.903
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>54.174</b>	<b>29.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.000	250.000
Andre tilgodehavender		174.393	301.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>474.393</b>	<b>551.475</b>
Likvide beholdninger		218.699	125.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>747.266</b>	<b>706.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>880.433</b>	<b>887.621</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		176.360	438.141
Forslag til udbytte		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>516.360</b>	<b>478.141</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.607	9.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.607</b>	<b>9.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	154.154
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.986	0
Skyldig selskabsskat		23.546	36.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.934	209.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.466</b>	<b>400.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.466</b>	<b>400.108</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>880.433</b>	<b>887.621</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	722.493	397.539
Pensionsbidrag	23.004	18.360
Andre omkostninger til social sikring	22.457	7.813
	<u>767.954</u>	<u>423.532</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.722	48.246
Ændring af udskudt skat	4.235	8.674
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.957</u>	<u>56.920</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2